21/08/2021 SEI/TRE-AC - 0436830 - Portaria Presidência

https://sei.tre-ac.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=protocolo_pesquisar&id_documento=466586&infra_siste… 1/2

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ACRE

PORTARIA PRESIDÊNCIA Nº 149/2021 PRESI/GAPRES

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ACRE,
DESEMBARGADOR FRANCISCO DJALMA, no uso de suas atribuições regimentais, destacando-se,
neste particular, as disposições do Art. 19,  LV e LVII, do Regimento Interno e,

CONSIDERANDO o usufruto de férias do titular da Chefia do  Cartório da 4ª Zona

Eleitoral e a indisponibilidade do  substituto regulamentar  assumir as atribuições do cargo em regime
presencial, conforme consta do Processo SEI n. 0000297-83.2021.6.01.8004;

CONSIDERANDO  a  necessidade de dar continuidade as  atividades na 4ª Zona

Eleitoral;

CONSIDERANDO o que consta do Processo SEI n. 0002214-45.2018.6.01.8004;

R  E  S  O  L  V  E:

Art 1º. DESIGNAR o servidor ALVINO MESSIAS ABEGÃO para, sem prejuízo de

suas atribuições normais, responder pela Chefia de Cartório da 4ª Zona Eleitoral, nos  períodos
de 23/08/2021 a 27/08/2021 e 06/09/2021 a 29/09/2021.

Publique-se e cumpra-se com as cautelas necessárias.

Desembargador FRANCISCO DJALMA
                                       Presidente

Rio Branco, 16 de agosto de 2021.

Documento assinado eletronicamente por FRANCISCO DJALMA DA SILVA, Presidente, em 17/08/2021, às
16:43, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tre-ac.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0436830 e o código
CRC F41004E4.

0002214-45.2018.6.01.8004 0436830v5

Criado por karen, versão 5 por karen em 16/08/2021 23:06:50.

https://sei.tre-ac.jus.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=434826&id_procedimento_atual=238594&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=283&infra_hash=cdd0229111d3c98d659a38d300cdb17396d978c158e09c1f7fe4022bb9ef491e
https://sei.tre-ac.jus.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=238594&id_procedimento_atual=238594&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=283&infra_hash=54d8c0e43d0dc4fbd8f0c49e3696137d1adf9f1b78c4b382a36bfb3a8ef3c69d

21/08/2021 SEI/TRE-AC - 0436830 - Portaria Presidência

https://sei.tre-ac.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=protocolo_pesquisar&id_documento=466586&infra_siste… 2/2